PAGE
2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019    № 778
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского

муниципального района от 11.01.2019 № 7 «Об организации бесплатного проезда детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей, обучающихся в муниципальных организациях, осуществляющих обучение, бесплатным проездом на городском, пригородном, в сельской местности на внутрирайонном транспорте на 2019 год»

В целях приведения в соответствии с Законом Хабаровского края от 05.12.2018 № 387 «О краевом бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», нормативных  правовых актов администрации района, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 11.01.2019 № 7 «Об организации бесплатного проезда детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей, обучающихся в муниципальных организациях, осуществляющих обучение, бесплатным проездом на городском, пригородном, в сельской местности на внутрирайонном транспорте на 2019 год» следующие изменения:

1.1. Расчет потребности по организации бесплатного проезда детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей, обучающихся в муниципальных организациях, осуществляющих обучение, бесплатным проездом на городском, пригородном, в сельской местности на внутрирайонном транспорте на 2019 год изложить в новой редакции, согласно  приложению 1.
2.
Финансовому управлению администрации Верхнебуреинского муниципального района (Коваленко И. С.) обеспечить своевременное финансирование расходов в пределах утвержденных ассигнований, предусмотренных на эти цели в районном бюджете на 2019год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя управления образования администрации района (заместителя главы администрации  района) Гермаш Т. С.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава района

       А. М. Маслов

	Приложение 1
к постановлению

администрации района
от 30.12.2019 № 778

РАСЧЕТ

потребности по организации бесплатного проезда детей- сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей- сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из числа детей-сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей, обучающихся в муниципальных организациях, осуществляющих обучение, бесплатным проездом на городском пригородном, в сельской местности на внутрирайонном транспорте на 2019год

	Период 2019
	Кол-во детей
	Кол-во поездок
	Кол-во дней
	Стоимость одного проезда
(руб.)
	Сумма
(руб.)

	Январь
	18
	2
	31
	40
	44640

	февраль
	23
	2
	28
	40
	51520

	Март

	19
	2
	31
	40
	47120

	4
	2
	14
	40
	4480

	апрель
	20
	2
	30
	40
	48000

	май
	20
	2
	31
	40
	49600

	июнь
	20
	2
	30
	40
	48000

	июль
	20
	2
	31
	40
	49600

	август
	20
	2
	31
	40
	49600

	сентябрь
	23
	2
	30
	40
	55200

	октябрь
	23
	2
	31
	40
	57040

	ноябрь
	23
	2
	30
	40
	55200

	Декабрь
	23
	2
	31
	40
	57040

	Всего

	617040

ИТОГО: Шестьсот семнадцать тысяч сорок рублей 00 коп

__________________